PASTEL-R MPR
Interiérové přisazené, závěsné a vestavné svítidlo s
mikroprismatickým krytem
INTERIÉR KANCELÁŘE CHODBY OBCHODY
KONFERENČNÍ MÍSTNOSTIPOSLUCHÁRNY
NEMOCNICE ODBAVOVACÍ HALYRECEPCE
ŠKOLY
L W

BAREVNÉ VARIANTY
Typ produktu
PŘÍSLUŠENSTVÍ - objednací kódy
H
m
ot
n
os
t
P
rů
m
ěr
D
él
ka
P
rů
m
ěr
m
on
tá
žn
í
V
ýš
ka
GRAY WHITE BLACK RALkg   mm mm mm mm
R320-SDK VESTAVNÝ RÁMEČEK 1 365 347 67 3399927 3399917 3399937 3399907
R440-SDK VESTAVNÝ RÁMEČEK 1.5 485 467 67 3399928 3399918 3399938 3399908
R520-SDK VESTAVNÝ RÁMEČEK 2 565 547 67 3399929 3399919 3399939 3399909
Z1/1500 INOX LANKOVÝ ZÁVĚS 1500mm 0.1 1500 3399900
Z1E/1500 LANKOVÝ ZÁVĚS + PŘÍVODNÍ KABEL 1500mm 0.2 98 1500 65 39 3399921 3399911 3399931 3399901
ZR3/1500
R320, 440,520, 630 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS
+ PŘÍVODNÍ KABEL 1500mm
0.5 80 1500 3399923 3399913 3399933 3399903
ZR3/3000
R320, 440, 520, 630 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS
+ PŘÍVODNÍ KABEL 3000mm
0.5 80 3000 63 3399924 3399914 3399934 3399904
ZR4/1500
R800, 1065 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS 1500mm
(BEZ PŘÍVODNÍHO KABELU)
0.5 80 1500 63 3399925 3399915 3399935 3399905
ZR4/3000
R800, 1065 JEDNOBODOVÝ LANKOVÝ ZÁVĚS 3000mm
(BEZ PŘÍVODNÍHO KABELU)
0.5 80 3000 63 3399926 3399916 3399936 3399906
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Z1E/1500
lankový závěs + přívodní kabel
Z1/1500
jednobodový lankový závěs
R320 / R440 / R520
vestavný rámeček do SDK
detail
4 bodové zavěšení 3 bodové zavěšení
ZR4/1500 a ZR4/3000
centrální závěsná sada - 4 lanka
bez přívodního kabelu
ZR3/1500 a ZR3/3000
centrální závěsná sada - 3 lanka
s přívodním kabelem